Il Miedzynarodowy Meeting Ptywacki

Pawtowice, 10-12-2011

Konkurencja 11 Dziewczat, 100m dowolny 13 lat i miodsi

2011-12-10 - 14:30 Wyniki

Rekord Meetingu 10 1:13.33 BENKOVA, Laura SVK KPS Nereus Zilina 2010-12-11

Rekord Meetingu 11 1:12.08 PAJAK, Liliana SAZOR  UKS Salmo Zory 2010-12-11

Rekord Meetingu 12 1:03.85 KWIATEK, MIRIAM MUGIL Muks Gilus Gilowice 2010-12-11

Rekord Meetingu 13 1:05.51 OLCZYK, Martyna AQPAW  UKS Aquatica Pawtowice 2010-12-11

Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt 50m 100m
13 lat

1. SOFINSKA, Martyna 98 MMKS Kedzierzyn-Kozle 1:04.63 491 30.83 33.80

2. KORAL, Julia 98  H20 Jastrzebie-Zdroj 1:08.05 421 33.16 34.89

3. TURZA, Patrycja 98 KS"Gornik"Sosnowiec 1:08.23 417 32.88 35.35

4. BRZUSKA, Karolina 98  UKS Aquatica Pawtowice 1:08.43 414 33.28 35.15

5. MAROSZEK, Dominika 98  Muks Gilus Gilowice 1:08.49 413 32.99 35.50

6. JANKOWSKA, Alekasndra 98  Muks Gilus Gilowice 1:08.90 405 32.99 35.91

7. MIETLINSKA, Agata 98  Muks Gilus Gilowice 1:09.26 399 33.10 36.16

8. DZIEWONSKA, Weronika 98  MOSM Tychy 1:10.58 377 34.35 36.23

9. BETLEJA, Kinga 98  MOSM Tychy 1:14.50 320 36.15 38.35

10. MICHALSKA, Katarzyna 98  Muks Gilus Gilowice 1:15.90 303 36.06 39.84

11. KRYPCZYK, Natalia 98  UKS Aguatica Pawtowice 1:18.32 276 36.92 41.40

12. GORALCZYK, Hanna 98  MOSM Tychy 1:21.46 245 38.17 43.29

13. GAJDA, Anna 98 KS. Goérnik Radlin 1:25.74 210 40.07 45.67
12 lat

1. RZONCA, Patrycja 99  UKS"Pigtka"Konstantynow 1:05.83 465 32.19 33.64

2. NIESZPOREK, WIKTORIA 99  Uks 190 t6dz 1:06.51 451 32.19 34.32

3. SWIADER, Partycja 99  MKS Park Wodny Tarnowskie Géry 1:07.38 433 32.81 34.57

4. PAJAK Liliana 99  H20 Jastrzebie-zZdroj 1:08.37 415 33.82 34.55

5. WYSMOLINSKA, Katarzyna 99 H20 Jastrzebie-Zdro;j 1:08.47 413 33.23 35.24

6. BOCHENSKA, Wiktoria 99 SiKReT 1:10.00 386 33.80 36.20

7. CZAJA, Barbara 99  H20 Jastrzebie-Zdroj 1:11.33 365 34.47 36.86

8. HALAT, Agnieszka 99  MOSM Tychy 1:11.81 358 34.72 37.09

9. BIENIEK, Paulina 99  TKKF Szczygtowice Knuréw 1:12.44 349 34.75 37.69

10. TURKO, Daria 99  KS. Gérnik Radlin 1:12.75 344 35.02 37.73

11. JEZIORSKA, Karolina 99  MIks Znicz Delfin Ktobuck 1:12.92 342 34.76 38.16

12. ZEOTECKA, Sylwia 99  MOSM Tychy 1:13.78 330 35.08 38.70

13. ANDREJKO, Julia 99  KS. Gérnik Radlin 1:14.25 324 35.25 39.00

14. LICHWA, Dominika 99  SiKReT 1:14.57 320 35.41 39.16

15. ADAMCZYK, Zofia 99  KS. Gérnik Radlin 1:15.02 314 35.76 39.26

16. NYCZ, Kamila 99  Muks Gilus Gilowice 1:16.17 300 36.12 40.05

17. GRAF, Adrianna 99  MOSM Tychy 1:17.49 285 36.81 40.68

18. KOCZY, Elwira 99  MOSM Tychy 1:17.78 282 36.38 41.40

19. BEHANOVA, Paulina 99  Klub plaveckych sportov Nereus Zilifal8.97 269 37.27 41.70

20. STANISZEWSKA, Paulina 99  MIks Znicz Delfin Ktobuck 1:19.04 268 37.57 41.47

21. FRELICH, Martyna 99  UMKS "Jedynka Zabrze" 1:19.31 266 37.92 41.39

22. BUL, Julia 99  SiKReT 1:20.80 251 39.25 41.55

23. HALAT, Anna 99  ULKS VICTORIA Kozy 1:20.87 250 39.73 41.14

24. GRZESIK, Aleksandra 99  MMKS Kedzierzyn-Kozle 1:21.74 243 38.01 43.73

25. KUNIKOWSKA, Kinga 99  UMKS "Jedynka Zabrze" 1:23.20 230 40.76 42.44

26. CHMIEL, Natalia 99  UKS Aquatica Pawtowice 1:26.93 202 41.51 45.42

27. NASIADKA, Julia 99  UKS Salmo Zory 1:27.01 201 41.84 45.17
11 lat

1. BRONEK, MARTYNA 00  Uks Aligator Gorzyce 1:07.06 440 32.57 34.49

2. BENKOVA, Laura 00  Klub plaveckych sportov Nereus Zilila07.39 433 32.26 35.13

3. SWISTUN, Julia 00  TKKF Szczygtowice Knuréw 1:11.78 358 34.17 37.61

4. SALBUT, Roksana 00 UKS Salmo Zory 1:13.59 333 35.42 38.17

5. ZAWADZKA, Anna 00 MOSIR Mystowice 1:15.41 309 36.72 38.69

6. BALOGOVA, Nina 00  Klub plaveckych sportov Nereus Zilidal5.47 308 37.06 38.41

7. PISAREK, Justyna 00  UKS Aquatica Pawtowice 1:16.15 300 36.57 39.58

8. GAJTKOWSKA, ZUZANNA 00  Uks Aligator Gorzyce 1:17.30 287 37.28 40.02
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Il Miedzynarodowy Meeting Ptywacki

Pawtowice, 10-12-2011

Konkurencja 11, Dziewczat, 100m dowolny, 11 lat

Pozycja
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BRISKOVA, Viktoria
HAJ, Alicja
DOMAGALA, Julia
PIECZKA, MARTYNA
KOKOT, Angelika
PAPSZUN, Patrycja
DUSZYNSKA, Magda
STACHOWIAK, Julia
BOHDANOWICZ, Emilia
SLUSARCZYK, Natalia
ZAK, Klaudia
ZUCHOWICZ, Martyna
KOSKA, Arkadia
RYBOTYCKA, Wiktoria
KWAPINSKA, Alicja
BRZOZOWSKA, Daria
CZUBAK, Martyna
ZAREBA, Ania
STEFANIAK, Klaudia
MUSIOLIK, Karolina
KIRYLOWICZ, Julia
SZLEK, Katarzyna
LOSKA, Paulina

KOSSAKOWSKA, Dominika
LEWANDOWSKA, Natalia
ZABOROWICZ, Julia
SPRUS, Marta

MILER, Maria

KOKOT, Wiktoria
LESZCZYNSKA, Aleksandra
KEMPA, Anna

MUSIOL, NATALIA

St OWIK, Wiktoria
WARMINSKA, Klaudia
GABRYS, Laura

ROMAN, Maja

MOFINA, Michalina
GNIADO, Magda
JANKOWSKA, Katrzyna
PIETRAS, Agnieszka
WOLNY, Kamila
GNIADO, Martyna
OCHAB, Julia
ZIELINSKA, Joanna

9 lat i mtodsi
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MAKLES, Julia
PATORA, Marysia
DABROWSKA, Tatiana
GOTLIB, Paulina
KALUZA, Klaudia
BANASIAK, Anna
DRZAZGA, Emilia
SOJKA, Wiktoria
PYDYSZEWSKA, Ewa
MYCH, Beata
KLIMEK, MARTA
WOJTASIK, ANITA

Czas

1:18.99
1:19.38
1:19.75
1:19.90
1:20.76
1:21.25
1:22.39
1:22.46
1:23.67
1:23.71
1:24.18
1:24.35
1:25.12
1:25.36
1:25.95
1:26.48
1:26.63
1:28.99
1:32.13
1:35.59
1:37.55
1:44.66

1:13.52
1:16.45
1:18.47
1:21.42
1:22.97
1:23.17
1:23.57
1:25.24
1:25.85
1:26.49
1:26.51
1:28.19
1:28.73
1:32.55
1:33.18
1:33.43
1:36.26
1:36.38
1:38.93
1:39.63
1:46.74

1:27.16
1:31.21
1:36.22
1:36.91
1:39.77
1:39.87
1:40.15
1:40.98
1:41.37
1:44.12
1:45.98

Rok ur.

00  Klub plaveckych sportov Nereus Zililal8.77
00  UKS Salmo Zory

00 CSiR MOS Dagbrowa Gérnicza
00  Uks Aligator Gorzyce

00 UMKS "Jedynka Zabrze"

00  H20 Jastrzebie-Zdroj

00  MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
00  MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
00 CSiR MOS Dagbrowa Gérnicza
00 CSiR MOS Dabrowa Gaérnicza
00  MOSM Tychy

00  Mks Mos Katowice

00  Muks Gilus Gilowice

00 MMKS Kedzierzyn-Kozle

00  H20 Jastrzebie-Zdro;j

00  Mks Mos Katowice

00  MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
00 UKS Salmo Zory

00  UKS Salmo Zory

00 TKKF Szczygtowice Knuréw
00  Mks Mos Katowice

00  Mks Mos Katowice

00  Mks Mos Katowice

01  SiKReT

01  SiKReT

01  KS"Gérnik"Sosnowiec

01  MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
01  UKS Agquatica Pawtowice

01 UMKS "Jedynka Zabrze"

01 MMKS Kedzierzyn-Kozle

01  MMKS Kedzierzyn-KozZle

01  Uks Aligator Gorzyce

01  SiKReT

01  TKKF Szczygtowice Knuréw
01  SiKReT

01  Milks Znicz Delfin Klobuck

01  Mks Mos Katowice

01  UKS Aquatica Pawtowice

01  MMKS Kedzierzyn-Kozle

01  MMKS Kedzierzyn-Kozle

01  MMKS Kedzierzyn-Kozle

01  UKS Aquatica Pawtowice

01  ULKS VICTORIA Kozy

01  UKS Aguatica Pawtowice

02  MiIks Znicz Delfin Ktobuck

02  UKS"Pigtka"Konstantynéw

02  UKS"Pigtka"Konstantynow

02 UKS"Pigtka"Konstantynow

02 MOSIR Mystowice

02  UKS"Pigtka"Konstantynéw

03  ULKS VICTORIA Kozy

02 MOSIR Mystowice

02  UKS"Pigtka"Konstantynow

02 MOSIR Mystowice

03  Uks Aligator Gorzyce

02  Uks Aligator Gorzyce

1:52.07

Pkt.
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269
265
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251
247
237
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226
226
222
221
215
213
209
205
204
188
169
151
142
115

334
297
274
245
232
230
227
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148
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134
109

200
174
148
145
133
133
132
128
127
117
111

94

50m

38.12
38.00

38.57
38.53
39.80
39.11
39.17
39.95
40.25
39.91
39.66
40.32
40.85
40.79
41.84
41.13
41.20
42.57
43.05
44.15
46.46
49.45

35.73
37.03
37.40
39.07
40.64
39.32
39.64
41.22
41.06
41.88
41.92
40.86
41.69
44.61
44.43
44.63
47.96
44,92
45.96
46.13
48.67

41.15
44.29
45.36
45.36
46.77
46.50
47.51
46.49
47.08
48.75
46.91
49.16

100m

40.65
40.99

41.18
41.37
40.96
42.14
43.22
4251
43.42
43.80
44.52
44.03
44.27
4457
4411
45.35
45.43
46.42
49.08
51.44
51.09
55.21

37.79
39.42
41.07
42.35
42.33
43.85
43.93
44.02
44.79
44.61
44.59
47.33
47.04
47.94
48.75
48.80
48.30
51.46
52.97
53.50
58.07

46.01
46.92
50.86
51.55
53.00
53.37
52.64
54.49
54.29
55.37
59.07
1:02.91
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Il Miedzynarodowy Meeting Ptywacki
Pawtowice, 10-12-2011

Konkurencja 11, Dziewczat, 100m dowolny, 9 lat i mtodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt 50m 100m
13. BARGIELA, Klaudia 02 MOSIR Mystowice 1:57.05 82 52.68 1:04.37
14. KALUZNY, Daria 03 MOSIR Mystowice 1:58.16 80 56.05 1:02.11
PK OLBRICH, Karolina 98 UKS Aquatica Pawtowice 1:07.40 433 32.30 35.10
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